
令和７年５月９日 

  
福島県特別支援教育振興会 

  いわき支部役員の皆様 

いわき支部会員の皆様 

 

福島県特別支援教育振興会 

いわき支部長  大 谷  明 
 

令和７年度福島県特別支援教育振興会いわき支部第１回役員会及び 

総会について（案内） 

 穀雨の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から特別支援教育振興会の諸活動の充実につきまして、ご支援をいただき厚く感

謝いたします。 
さて、令和７年度第１回役員会及び総会につきまして、下記のとおり開催いたしますので、

ご多用とは存じますが、万象お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願いいたします。 

記 

１ 日 時   令和７年５月２７日（火）午後２時００分より  

 

２ 場 所   福島県立平支援学校 視聴覚室 
         （いわき市平上平窪字羽黒４０－４５） 

 

３ 内 容 

（１）令和６年度事業報告  会計報告 会計監査報告 

（２）令和７年度事業計画案 予算案 

（３）その他 
 

４ 出欠について  参加者数把握のため、出席の場合は令和７年５月２０日（火）までにお

電話にてご連絡をくださるようお願いいたします。 

 

 
 
 
 
 
 
 

（事務担当 平支援学校 小林 みわ子  電話０２４６－２４－２５０１）  


